MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N1 517, DE 21 DE MAIO DE 2018.

Altera a designação da escala do plantão
do MPDFT, junto ao segundo grau de
jurisdição, no primeiro semestre de
2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar
n° 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 407, de 20 de abril de 2018, que designa Membros
do MPDFT para oficiarem no plantão junto ao segundo grau de jurisdição, no primeiro
semestre de 2018, passando a vigorar com os seus períodos de 19/05/18 a 25/05/18 e de
30/06/18 a 01/07/18, alterados para as designações a seguir:

"Art. 1°(...)

MARINITA MARIA DA SILVA (21)

Dê !\ a-se e publique-se.

LECPky i e ROSCO BESSA
*Ara

•
,G %?•rtrtfIPLANTA0 CRIMINAL 2' INSTANCIA 2011\1 6 s•mest\  C.I...dot

19/05/18
20/05/18
21/05/18
22/05/18
23/05/18
24/05/18
25/05/18

30/06/18
01/07/18

DIAS DA SEMANA

SÁBADO

DOMINGO

SEGUNDA-FEIRA

TERÇA-FERIA

QUARTA-FEIRA

QUINTA-FEIRA

SEXTA-FEIRA

SÁBADO

I II I D . F d VI I NI I I M11 1,1,0i,'

Cul

N,

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.289, 24 DE MAIO DE 2018.